
Strona 1 z 6 

Rada Gminy Masłów 

Protokół nr LXII  

Sesja w dniu 28 września 2023  
 

Obrady rozpoczęto 28 września 2023 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:52 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło otworzył LXII sesję Rady 

Gminy Masłów. Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący 

Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło przywitał radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Zastępcę 

Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, kierowników i pracowników urzędu, 

uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję.  

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 12 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Piotr Władysław Zegadło – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady nie 

wpłynął wniosek o zmianę porządku obrad i przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr LXI z poprzedniej sesji 

Do Biura Rady Gminy nie wpłynęły wnioski o zmianę treści protokołu Nr LXI z poprzedniej  

sesji. Wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr LXI z poprzedniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił szczegółowo najważniejsze informacje zawarte  

w sprawozdaniu. 

Brak głosów w dyskusji; sprawozdanie zostało przyjęte.  

 

6. Wybory ławników na kadencję 2024-2027 

a) przedstawienie wyników pracy Zespołu 

Przewodniczący Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych  

Piotr Władysław Zegadło przedstawił opinię o kandydatach na ławników (stanowi załącznik 

protokołu). 

Brak głosów w dyskusji. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na ławników spełniających 

warunki określone ustawą i dopuszczonych do uczestniczenia w wyborach 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/630/2023 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na 

ławników spełniających warunki określone ustawą i dopuszczonych do uczestniczenia  

w wyborach została przyjęta. 

 

c) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji. 

Radny Ryszard Filipowicz zgłosił kandydaturę: radnego Janusza Obary, radnego Mateusza 

Fąfary i radnej Małgorzaty Kozubek. 

Radny Janusz Obara wyraził zgodę.  

Radny Mateusz Fąfara wyraził zgodę. 

Radna Małgorzata Kozubek nie wyraziła zgody. 

Radna Małgorzata Kozubek zgłosiła kandydaturę radnej Bernardy Komorowskiej. 

Radna Bernarda Komorowska nie wyraziła zgody. 

Radny Andrzej Pedrycz zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Szymczucha. 

Radny Ryszard Szymczuch wyraził zgodę. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany 

skład Komisji Skrutacyjnej i przystąpił do głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, 

Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Mateusz Jan Fąfara 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/631/2023 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej  

w składzie: Janusz Obara, Mateusz Fąfara i Ryszard Szymczuch. 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji 

skrutacyjnej i przygotowania kart do głosowania tajnego. 
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Po przerwie, Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i wskazała Przewodniczącego – radnego 

Mateusza Fąfarę. 

Przewodniczący Rady przekazał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru ławników 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił sposób głosowania tajnego. Na podstawie § 49 

ust. 3 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów  

z dnia 29 października 2020 roku (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 

3838) przeprowadzone zostało głosowanie tajne, którego wyniki zostały zawarte w protokole 

Komisji Skrutacyjnej, (stanowi załącznik). Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny 

Mateusz Fąfara odczytał wyniki wyborów. 

Uchwała nr LXII/632/2023 w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027 została 

podjęta. 

 

7. Projekt uchwały: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił szczegółowo projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/633/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta. 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 

2029 

Robert Szechnicki Skarbnik Gminy Masłów omówił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/634/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2023 – 2029 została podjęta. 

 

c) w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/594/2023 Rady Gminy Masłów w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/635/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/594/2023 Rady Gminy 

Masłów w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego została podjęta. 

 

d) w sprawie zmiany uchwały Nr IX/114/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 27 czerwca 

2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

projekt uchwały. 

W dyskusji, radny Tomasz Ksel zwrócił uwagę na błąd pisarski w § 1, gdzie nr uchwały został 

błędnie wpisany. Radny zwrócił również uwagę na dane współrzędne wpisane w załączniku nr 

1, gdzie prawdopodobnie zamienione zostały wartości X i Y. Radny zwrócił się do 

Przewodniczącego Rady prosząc o sprawdzenie tego w geoportalu. 

Kierownik BiGP odpowiedział, że dane te zostały pozyskane od kogoś i wprowadzone do 

projektu uchwały przez pracownika urzędu gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło zarządził 5-cio minutową 

przerwę w celu zweryfikowania współrzędnych.  
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Po przerwie, Przewodniczący Rady poprosił o potwierdzenie quorum i udzielił głosu Wójtowi 

Gminy, który wyjaśnił na czym polega omyłka pisarska w załączniku nr 1. Wójt gminy poprosił 

o naniesienie poprawki na projekt uchwały i podziękował radnemu za czujność. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, 

Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (3) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba, Artur Maciej Lis 

Uchwała nr LXII/636/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/114/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych dla operatorów  

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (wraz z korektą omyłki 

pisarskiej).  

 

8. Informacje i ogłoszenia 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato poinformował, że w związku ze zbliżającymi się wyborami  

zwiększona została liczba lokali wyborczych. Oprócz dotychczasowych 9 punktów będą 

uruchomione również lokale: w Barczy, w Dolinie Marczakowej oraz w Mąchocicach – 

Scholasterii. Wójt poinformował także o możliwości skorzystania z dowozu do lokalu 

wyborczego, po uprzednim spełnieniu warunków.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie.  

 

9. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr 

Władysław Zegadło podziękował za udział w LXII sesji Rady Gminy Masłów i o godzinie 

09:52 zamknął obrady.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Władysław Zegadło   

 
Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


